关于举办泸州医学院首届微课教学比赛的通知
各二级院系：
为贯彻落实国家《全面提高本科教学质量的若干意见》的文件精神，推动我院教师专业发展和教学能力的提升，促进信息技术与学科教学融合，搭建学校教师教学经验交流和教学风采展示平台，经研究决定，于2013年3月至5月举办泸州医学院首届微课教学比赛活动。
学校将组织专家遵循公平、公正、公开的原则对参赛选手及其作品进行评选，对获奖选手予以表彰，并将推荐优胜者参加省级和国家级评选。各有关单位要认真组织，广泛动员，积极为本部门教师参赛创造条件。比赛方案及评选事宜如下：
一、组织领导
本次竞赛成立泸州医学院首届微课教学比赛领导组，由教务处牵头，会同各院系部共同组织实施完成。
二、竞赛内容及要求
见附件
三、比赛程序
1、预赛阶段：预赛由各院系部于2013年3月至4月组织完成。择优推荐本部门选手参加院级比赛，并于4月30日前将部门选手参赛作品电子版上传至教务处程涛处（每个一级学科不得超过3名，每名教师限报一门学科）。视频录制请与现代教育技术中心刘中兵联系。
2、决赛阶段：学校微课教学比赛专家组将于5月对各系部推荐选手选进行评审，评选出一、二、三等奖及优秀奖，对获奖教师颁发荣誉证书和奖品，并推荐优胜者参加四川省高校教师微课教学比赛。
附件一：首届全国高校微课教学比赛方案
附件二：首届全国高校微课教学比赛评审规则

教  务  处
                                      二0一三年三月一十三日